s

Arvio metsakiinteiston arvosta

Arvion nimi: Makkola 1

Arvioidut tilat

Yhteensa

7.11.2024

Kunta

Kok. ala, ha

Yhteenveto

1. Metsamaan arvo
2. Kitumaan arvo
3. Joutomaan arvo

4. Taimikon arvo

5. Puuston arvo
5.1 Uudistettavien metsien puuston arvo
5.2 Kasvatusmetsien puuston arvo

5.3 Kasvatusmetsien puuston odotusarvolisa
5.4 Hukkapuu

5.5 Taimikoiden puusto

5.6 Puusto, kitumaa

5.7 Puusto, joutomaa

6. Metsdnhoitokustannukset

7. Arvioitu arvo ilman korjausta

Kokonaisarvon korjaus

8. Arvioitu arvo korjauksen jilkeen

Muut kustannukset ja arvot

9. Arvioitu kokonaisarvo

Lisatiedot:

Metsavaran ldhde:

Muut kustannukset ia arvot

Yhteensa

Lisdtiedot:

Erityiskohteet:

Arvion laatija: Antti Pajarinen



Arvion nimi:

Makkola 1

7.11.2024

Kiinteisto

MAKKOLA, 740-570-8-2

3399

14127

19478

29682

508

5862

345

107410

4393
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